



**MARITIME ENGINEERING APS
HAVNEPLADSEN 4
MARSTAL**

CVR. NR. 30 72 04 90

ÅRSRAPPORT 2024

(17. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2025**

Ulrik Lassen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med service indenfor teknik og maskineri i skibsfartsbranchen, herunder fritidsfartøjer.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 842.707. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.592.801 og en egenkapital på kr. 2.247.671.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

Noter	2024	2023 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.574.528	1.750
1 Personaleomkostninger	-1.396.386	-1.896
Afskrivninger af anlægsaktiver	-44.494	-59
DRIFTSRESULTAT	1.133.648	-205
Andre finansielle indtægter	8.354	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-60.628	-44
Andre finansielle omkostninger	-335	-3
RESULTAT FØR SKAT	1.081.039	-252
Skat af årets resultat	-238.332	54
ÅRETS RESULTAT	842.707	-198
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Henlagt til opskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført til næste år	842.707	-198
DISPONERET I ALT	842.707	-198



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

Noter	AKTIVER	
	2024	2023
		t.kr.
Driftsmateriel	<u>13.060</u>	<u>58</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>13.060</u>	<u>58</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>13.060</u>	<u>58</u>
Varebeholdninger	<u>207.047</u>	<u>269</u>
Tilgodehavender fra salg	2.689.478	1.648
Andre tilgodehavender	62.418	21
Udskudt skatteaktiv	81.587	202
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.659</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender	<u>2.841.142</u>	<u>1.878</u>
Likvide beholdninger	<u>1.531.552</u>	<u>525</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.579.741</u>	<u>2.672</u>
AKTIVER	<u><u>4.592.801</u></u>	<u><u>2.730</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

Noter	PASSIVER	2024	2023
			t.kr.
Anpartskapital		500.000	500
Overført resultat		1.747.671	905
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL		<u>2.247.671</u>	<u>1.405</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.174.690	448
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.020.610	677
Anden gæld		<u>149.830</u>	<u>200</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>2.345.130</u>	<u>1.325</u>
PASSIVER		<u><u>4.592.801</u></u>	<u><u>2.730</u></u>
2 Eventualforpligtelser			



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2024	500.000	904.964	0	1.404.964
Overført resultat	<u>0</u>	<u>842.707</u>	<u>0</u>	<u>842.707</u>
Egenkapital 31/12 2024	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>1.747.671</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.247.671</u></u>



NOTER

	2024	2023
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gage og løn	1.196.057	1.637
Pensioner	173.928	239
Andre omkostninger til social sikring	34.073	37
Lønrefusioner m.v.	<u>-7.672</u>	<u>-17</u>
	<u>1.396.386</u>	<u>1.896</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>3</u>	 <u>4</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Lejeforpligtelse, kr. 33.000.

Leasingforpligtelse 2025, kr. 11.440.

Selskabet kautionerer for Lasco ApS' mellemværende med Nordea Kredit, kr. 667.772.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

